关于公布武进区第六届挂牌督导工作案例
评比结果的通知

各中小学、幼儿园、各责任督学：

根据《关于开展第六届武进区责任督学挂牌督导工作案

例征集和优秀案例遴选活动的通知》要求，全区责任督学积

极参与案例撰写与评比。经专家评审，共评选出特等奖 8 篇，

一等奖 13 篇，二等奖 16 篇，现将获奖名单予以公布（见附

件）。

希全体责任督学进一步深入学习贯彻中央《关于深化新

时代教育督导体制机制改革的意见》和江苏省《关于深化新

时代教育督导体制机制改革的实施意见》，继续探索督学工

作的新方法与新途径，及时总结挂牌督导工作经验与做法，

督研结合，不断提升工作水平，推动武进教育高质量发展。

附件：武进区第六届挂牌督导工作案例评比获奖名单

常州市武进区教育局

2021 年 8 月 31 日